АДМИНИСТРАЦИЯ    МАЛМЫЖСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021                                                                                                 №  12

г. Малмыж

Об установлении платы на 2021 год, взимаемой с родителей

 (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в

муниципальных  образовательных учреждениях Малмыжского района

Кировской области, реализующих основную  общеобразовательную

программу дошкольного образования

В  целях  реализации  статей  7, 43  Федерального  закона  от    06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской   Федерации»,    статей 9, 65   Федерального закона от 29.12.2012

№  273-ФЗ            «Об образовании в Российской Федерации» администрация

Малмыжского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату на 2021 год,   взимаемую   с родителей        (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных учреждениях Малмыжского района Кировской области,

реализующих основную  общеобразовательную программу дошкольного

образования, согласно приложению.

2. Опубликовать  постановление  в  Информационном  бюллетене  органов

местного самоуправления муниципального образования Малмыжский

муниципальный район Кировской области.

3. Разместить   настоящее         постановление           в       информационно-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского

района Кировской области.

4. Настоящее     постановление     распространяется     на правоотношения,

возникшие с 01.01.2021.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего    постановления возложить   на

начальника управления образования администрации Малмыжского района

Остренко В.В.

Глава  Малмыжского  района                                                                 Э.Л. Симонов